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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 44 - GEOGRAFIA FiSICA

INSCR.

11125
13774
11320
11755
11698
10974
13980
10493
11969
11772
13782
13705
1807
10924
13734
11224
14540
11805
10905
12890
1849
11741
11157
11984
12413
11265
403
12335
1104
1781
11950
12668
1994
12177
11196
1808
11254
11207

NOME

ADEMILSO SAMPAIO DE OLIVEIRA
AECIO RODRIGUES DE MELO
AGUINALDO SILVA

ALAN CHARLES FONTANA

ANA ROSA FERREIRA

CLOVIS VAILANT

EDMILOSN CONSTANTINO DE BARROS
EDSON LUIS DE ALMEIDA OLIVEIRA
ENILDA ROCHA DA MOTA

EVALDO FERREIRA

FABRICIO ANIBAL CORRADINI
FRANCISCO CANDIDO SANTIAGO
GIZELLE PRADO DA SILVA FONSECA
JOAQUIM CORREA RIBEIRO

JORGETE BARROS DA SILVA OLIVEIRA
JOSE DE PAULA
JOSIANE MARIA DA SILVA

LIANE WELTER

LUIZ ANTONIO PACHECO DE QUEIROZ
LUIZ CARLOS DE AZEVEDO

LUIZ MARCIO PEREIRA DE SOUZA
MAGNO SILVESTRI
MARCIA DA ROCHA BUBENA
MARCILIO FERREIRA MENDES
MAURICIO MOREIRA DOS SANTOS
NELSON DOUHI

RINALDO MARQUES PADILHA
ROBERTO ANGELOSSI

ROBSON FERREIRA DA SILVA CARVALHO
RODRIGO MARQUES

ROSANA APARECIDA DA SILVA SEBA
SATURNINO JOSE DA SILVA FILHO
SELMA MARIA DE ARRUDA E SILVA
SIDNEY KUERTEN

SINTHIA CRISTINA BATISTA

SUZETHE COSTA SOUZA

WALDENIZE MANOELINA DO NASCIMENTO
WILSON FLAVIO FELTRIM ROSEGHINI

DOC.DE
IDENTIDADE
368248-SSP-MS
50232514-SSP/PR-PR
502659-SSP-MT
80984170-SSP-PR
869646-SSP-MT
0582146-0-SSP-MT
2656806-SSP-PE
6065252221-SSP-RS
30940024-SSP-PR
915531-SSP-MT
71490394-SSP-PR
405130-SSP-MT
1195435 3-SSP-MT
142443-SSP-MT
05769892-SJ-MT
38942735-SSP-PR
11181003-SSP-MG
2351072-SSP/SC-SC
189483-SSP-MT
52636477-SSP-PR
15410730-SSP-MT
11847565-SJ-MT
75410832-SSP-PR
982397-SSP-MT
285197605-SSP-SP
68554772-SESP-PR
11998857-SJ-MT
55100535-SSP-PR
0990666 5-SSP-MT
11604999-SJ-MT
357901-SSP-MT
30297903-SSP-MT
925136-SSP-MT
80441339-SSPR-PR
276090275-SSP-SP
10464107-SJ-MT
8079-CREA-GO
73349605-SSP-PR

PONTUACAO
FINAL

76,7
75,0

86,7
733

86,7
73,3

85,0
70,0

77
70,0
83,3
50,0

76,7

80,0

SITUAGAO

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: ITEM 8.2.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

TOTAL DE CANDIDATOS: 38
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